

**Årsredovisning**  
för  
**ONNEC Sweden AB**  
556894-5553

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Lindqvist, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för ONNEC Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Lidingö, bedriver verksamhet gällande försäljning av produkter och tjänster för datacenter.

#### **Ett år av expansion, framgång och fortsatt tillväxt**

Onnec levererar installationstjänster avseende kritisk infrastruktur inom Datacentermarknaden i Norden. Bolaget har sitt kontor i Kista, Stockholms län.

2024 har varit ett banbrytande år för Onnec Sweden. Vi har inte bara stärkt vår position som en ledande aktör inom datacentermarknaden, utan även tagit stora strategiska kliv framåt. Vår etablering i Norge, som inleddes i december 2023, blev en fantastisk framgång. Redan under första kvartalet 2024 säkrade vi flera omfattande ordrar inom hyperscale-segmentet, vilket har haft en betydande påverkan på vår omsättning, med en ökning med ~250% jämfört med 2023, och dessutom skapat en stabil grund för fortsatt tillväxt i Norden.

#### **Expanderat och fördjupat samarbeten i Sverige**

Utöver framgångarna i Norge har vi i Sverige fortsatt att fördjupa våra samarbeten med stora strategiska kunder. Under 2024 har vi påbörjat två större årlånga projekt, vilka markerar vår ökade närvaro och långsiktiga satsning i regionen. Samtidigt har vi lyckats expandera vårt fokus och kundsegment inom Colocation-marknaden, vilket ytterligare stärker vår position samt ger oss en god grund att bygga vidare på. Vi kan konstatera en 35% ökning av omsättningen i Sverige (borträknat filialen i Norge) vilket är bättre än marknaden.

#### **AI-utvecklingen driver efterfrågan på kritisk infrastruktur**

Den snabba utvecklingen av AI och dess ökade användning inom olika branscher har satt en ny standard för datacenter och deras kapacitet. AI-modeller kräver enorma mängder beräkningskraft, vilket skapar ett kraftigt ökat behov av högpresterande nätverkslösningar och skalbar fiberinfrastruktur. Onnec är väl positionerat för att möta dessa krav genom vår expertis inom datacenterlösningar. Vi arbetar proaktivt med våra kunder för att framtidssäkra deras infrastruktur och säkerställa att de har den robusthet och prestanda som krävs för att stödja AI-driven innovation.

#### **Satsning på våra medarbetare vår viktigaste resurs**

Vår framgång bygger på våra medarbetare, och därför har vi under året fortsatt att investera i kompetensutveckling, utbildningsprogram och ledarskapsutbildningar. Vi har stärkt våra team genom rekrytering av nyckelkompetenser inom Finans, HR, Sälj, H&S och säkerställt att våra medarbetare har de verktyg och resurser som krävs för att leverera på högsta nivå. Vårt engagemang i våra anställdas utveckling gör oss till en attraktiv arbetsgivare och stärker vår konkurrenskraft på marknaden.

#### **Satsning på hälsa och säkerhet en nyckel till framgång**

För att kunna hantera och säkerställa framgångsrika leveranser i större projekt har vi under 2024 intensifierat vårt fokus på hälsa och säkerhet. En trygg och säker arbetsmiljö är avgörande för både våra medarbetare och kunder, och vi ser detta som en strategisk konkurrensfördel. Som ett led i denna satsning har vi under året rekryterat en Health & Safety Officer, vars roll är att ytterligare stärka Onnecs arbete med arbetsmiljö och säkerhetsrutiner. Genom att investera i säkerhet och välbefinnande skapar vi en mer hållbar och effektiv organisation, våra medarbetare kommer hem säkert varje dag och Onnec står redo att möta framtidens utmaningar kring arbetsmiljö på ett bättre sätt.

### **Samarbetet inom Onnec Group en styrka för våra kunder**

Vårt samarbete inom Onnec Group har fortsatt att utvecklas under året. Vi delar nu flera centrala funktioner globalt, vilket har lett till förbättrad effektivitet och stärkt leveranskapacitet till våra större kunder. Genom att samordna resurser och expertis har vi skapat ännu bättre förutsättningar för att leverera innovativa och skräddarsydda lösningar till våra kunder.

### **Fortsatt stark orderingång inför 2025**

Onnec går in i 2025 med en stark och stabil orderingång. De affärer vi säkrat under 2024, nordiskt säljfokus, tillsammans med en växande prospektbank, ger oss en solid grund att bygga vidare på, och vi ser en fortsatt positiv utveckling i våra strategiska segment. Efterfrågan på våra tjänster visar inga tecken på att avta, och vi är redo att fortsätta växa, och leverera marknadens bästa lösningar. Då vi har rekryterat flertalet administrativa nyckelpersoner under 2024 och ser fortsatt expansion framöver så har vi beslutat att under 2025 (maj) kommer Onnec att flytta till nytt kontor (samma hyresvärd). Denna flytt gör oss redo att möta 2025 och även framtida satsningar under 2026-2027.

### **Onnec din partner för framtidens datacenter**

2024 har bevisat att Onnec är en stark och pålitlig aktör i branschen. Vi ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa och välkomnar nya samarbeten med aktörer som vill satsa på högpresterande, effektiva och säkra infrastrukturlösningar. Oavsett om det handlar om storskaliga datacenterprojekt eller skräddarsydda lösningar, är Onnec redo att leverera med kvalitet och precision.

Niklas Lindqvist

VD Onnec Sweden AB, (General Manager Onnec Nordics)

<b>Flerårsöversikt (kkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	337 139	96 172	31 057	38 400
Resultat efter finansiella poster	4 372	6 030	599	4 295
Soliditet (%)	4	29	36	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	525 675	3 262 881	<b>3 838 556</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 262 881	-3 262 881	<b>0</b>
Förändring av felaktigt resultat		-836 850		<b>-836 850</b>
Årets resultat			3 715 965	<b>3 715 965</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 951 706</b>	<b>3 715 965</b>	<b>6 717 671</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 951 706
årets vinst	3 715 965
	<b>6 667 671</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 667 671
	<b>6 667 671</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		337 139 303	96 171 836
Övriga rörelseintäkter		390 992	748 194
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>337 530 295</b>	<b>96 920 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-211 938 589	-47 402 798
Övriga externa kostnader		-83 407 315	-19 956 395
Personalkostnader	2	-36 182 818	-23 026 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 235	-23 025
Övriga rörelsekostnader		0	-450 837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-331 664 956</b>	<b>-90 859 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 865 339</b>	<b>6 060 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242 180	-11 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 735 338	-19 095
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 493 158</b>	<b>-30 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 372 181</b>	<b>6 029 737</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		495 000	-1 674 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>495 000</b>	<b>-1 674 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 867 181</b>	<b>4 355 737</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 151 216	-1 092 856
<b>Årets resultat</b>		<b>3 715 965</b>	<b>3 262 881</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	671 151	157 230
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>671 151</b>	<b>157 230</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	131 563
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>131 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>681 151</b>	<b>288 793</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 829 314	15 848 408
Fordringar hos koncernföretag		120 532 576	775 185
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 965	0
Övriga fordringar		9 531 903	1 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 288 840	4 567 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 626	313 442
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 662 224</b>	<b>21 506 704</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 317 998	6 924 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 317 998</b>	<b>6 924 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>246 980 222</b>	<b>28 431 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>247 661 373</b>	<b>28 719 816</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 951 706	525 675
Årets resultat		3 715 965	3 262 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 667 671</b>	<b>3 788 556</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 717 671</b>	<b>3 838 556</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 325 000	5 820 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 325 000</b>	<b>5 820 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 926 829	3 795 178
Skulder till koncernföretag		33 451 330	0
Skatteskulder		1 091 579	463 522
Övriga skulder		25 609 961	6 383 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 539 003	8 419 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>235 618 702</b>	<b>19 061 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>247 661 373</b>	<b>28 719 816</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	37	23

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 173	118 544
Inköp	650 156	128 629
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>897 329</b>	<b>247 173</b>
Ingående avskrivningar	-89 943	-66 918
Årets avskrivningar	-136 235	-23 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 178</b>	<b>-89 943</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>671 151</b>	<b>157 230</b>

**Not 4 Finansiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 563	0
Inköp	0	131 563
Försäljningar	-121 563	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>131 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>131 563</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt expanderat kraftigt beroende på stark efterfrågan rörande bolagets produkter på markanden.

**Underskrifter**

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2025-04-11

*Barry Horgan*  
Barry Horgan  
Ordförande

*Philippe Huinck*  
Philippe Huinck  
Styrelseledamot

*Peter Pålsson*  
Peter Pålsson  
Styrelseledamot

*Niklas Lindqvist*  
Niklas Lindqvist  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Grant Thornton Sweden AB

*John Liljenfeldt*  
John Liljenfeldt  
Auktoriserad revisor
